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Considerando a publicacdo da Lel 10.669 de 16 de janeiro de 2018, a Secretaria de Eslado de Meio Ambiente - SEMA torma publico gue os

sequinies usuarios estdo dispensados de outarga:

DISPENSA PISCICULTURA

NOME

JOSE CIRO JARDIN PRATES

N PROCESSO

HUBEMNS SERGIO RIBEIRD DA SILVA FILHO

DIVING CARLOS LIMONTA

CARLOS ALBERTO SIQUIERE

HOSIMAR VILELA GOMES

GILEERTO BERGMANMN

ALISSOM DOS SANTOS CARDOSO

ALISSON DOS SANTOS CARDOSO

WILSOM GONCALVES DA SILVA

CELIO APARECIDO LEITE

JOAQ APARECIDO DA SILVA

MILSON GRISANT MELLO

GELVAME BORGES DE LIMA

SELMA APARECIDA LEITE
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298306/2017

594937/2017
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383994/2017

384044/2017

384090/2017
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384188/2017
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3843792017
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